

Municipalidad de San Ignacio

Barrio el Centro, San Ignacio Francisco Morazán Teléfono: 2798-4009, 2798-4018 munisanignaciofm@gmail.com



NOTA ACLARATORIA

Con el propósito de dar cumplimiento a la debida actualización del Portal Único de Transparencia de La Municipalidad de San Ignacio F.M Por este medio se hace constar que: en el mes de Agosto del año 2018, no hubo publicación en El Diario Oficial La Gaceta.

Extiendo la presente en el municipio de San Ignacio F.M a los 03 días del mes de Septiembre del año 2018.

JUDITH LOPE Secretaria Municipal

"por el rescate de nuestra cultura"